
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE 

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL 

 

 

 

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT  

Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br 

RESOLUÇÃO N0 051/2018-CDA/IMD, de 14 de novembro de 2018  
 

Aprova solicitação de alteração na titulação do 
concurso público de provas e títulos para o cargo 
de Professor do Magistério Superior, na área de 
SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, para o Instituto 
Metrópole Digital. 

 
 

O Diretor do Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio 

Grande do Norte, faz saber que o Conselho de Desenvolvimento Acadêmico – CDA, usando 

das atribuições que lhe confere, Artigo 23, Inciso XX, do regimento interno do IMD, 

CONSIDERANDO o que consta no processo nº 23077.074731/2018-31,  

 

R E S O L V E: 
Art. 1º - Aprovar solicitação de alteração na titulação, de doutor para mestre, do 

concurso público de provas e títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior, na 
área de SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, para o Instituto Metrópole Digital. 

 
 Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

IMD, em Natal, 14 de novembro de 2018. 
 
 

Adrião Duarte Dória Neto 
Diretor em Exercício  

 

http://www.imd.ufrn.br/

